2 320 000 (dymilion e treqindenjëzetëmijë) Lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

2. Telia Kurti pf  M12409002V   

Vlera: 2 440 000 (dymilion e katërqindedyzetëmijë) Lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

3. ANDI HAMO pf  K76926201W   

Vlera: 2 480 000 (dymilion e katërqindetetëdhjetëmijë) Lekë pa TVSH   

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

4. BENNETT shpk  M11707049K   

Vlera: 2 555 000 (dymilion e pesëqindepesëdhjetepesëmijë) Lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

5. O&A shpk  M12218017P 

Vlera: 2 689 000 (dymilion e gjashtëqindetetëdhjetenëntëmijë) Lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

6. POWER INDUSTRIES shpk  L51706022H   

Vlera: 2 780 000 (dymilion e shtatëqindetetëdhjetëmijë) Lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

7. Euglen Çalaj pf  M41310044A 

Vlera: 2 890 000 (dymilion e tetëqindenëntëdhjetëmijë) Lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. BENNETT shpk - M11707049K 

Arsyeja: Nuk ka plotësuar rubrikat e formuarit përmbledhës të vetëdeklarimit lidhur me plotësimin

[...]

plotësuar kriteri i kualifikimit në lidhje me skedën teknike të mjetit të ofruar. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë POWER INDUSTRIES shpk, NIPT 

L51706022H, Adresa: Vorë, Picar, Zona Kadastrale Nr. 3974, Volumi 5, Faqe 143, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 2 780 000 (dymilion e shtatëqindetetëdhjetëmijë) Lekë pa TVSH 

është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.